
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:25 A  VfL Sassenb… S

I II III IV V VI Punkte
10 2 11 5 6 9

18

1
8
16

3
10
18

4
12

5
13

6
14

7
15

Auszeit

13:18

Ende
16:49 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
11 5 1 6 7 8

25

╳

9
22

1
10
23

2
14
25

4
15

6
18

7
19

Auszeit

10:9

S
A
T
Z

2

Start
16:52 B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
11 5 1 6 7 8

21

0
13

1
14

5
15

7
19

8
21

9 Auszeit

7:10

Ende
17:15 A  VfL Sassenb… R

I II III IV V VI Punkte
10 2 11 12 6 9

25

╳

18
2
19

3
20

6
21

15
23

16
25

Auszeit

21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:18 A  VfL Sassenb… S

I II III IV V VI Punkte
10 2 11 12 6 9

23

0
15

2
16

5
18

7
20

10
22

12
23

Auszeit

Ende
17:45 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
11 5 1 6 7 8

25

╳

14
25

4
16

6
18

7
21

9
22

13
23

Auszeit

9:10
22:22

S
A
T
Z

4

Start
17:48 B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
11 5 1 6 7 8

25

2
20

3
21

4
24

5
25

13 14 Auszeit

Ende
18:11 A  VfL Sassenb… R

I II III IV V VI Punkte
10 2 11 5 6 9

1712
9:16

╳

9
2
12

3
13

4
17

5 7 Auszeit

5:7
9:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 28 Frauen
Frauen

A  VfL Sassenberg vs. SG Sendenhorst III B
Spiel 3 10.09.2023 16:25 Uhr

Berufskolleg Beckum
59269 Beckum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Sassenb… 7/14
2 Niehaus, Lara X
5 Schiewe, Celine X
6 Trentmann, Thea X
9 Gerdes, Alina X

10 Strothoff, Mona X
11 Kuhlage, Christin X
12 Mai, Larena X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SG Sendenho… 9/14
1 Potthinck, Pia X
2 Lammerding, Jana
5 Jolk, Matilda X
6 Rehbaum, Carola X
7 Brauk, Lotta X
8 Wegener, Jule X
9 Gerwin, Paulina

11 Hoger, Janna X
12 Panick, Charlotte
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VfL Sassenb… SG Sendenho… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 24 25 1 0 1
1 0 1 25 2 23 21 0 0 1
0 0 0 23 3 27 25 1 0 2
2 1 0 17 4 23 25 1 0 0

5
4 1 1 83 97 96 3 0 4
Start: 16:25 Ende: 18:11 Dauer: 1:46

Sieger: SG Sendenhorst III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Frantzen, Hedi 1
2 Schiller, Jule 2

Schr. Sontag, Carolin
Assist. Hooge, Melissa

Dokument erstellt: 10.09.2023 18:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


