

Bezirksklasse 28 Frauen

Frauen

(A) VfL Sassenberg vs. SG Sendenhorst III (B) Spiel 3

10.09.2023 16:25 Uhr

Berufskolleg Beckum 59269 Beckum



			S	St 16	art :25	A) VfL S	assen	b	s	Er 16	nde :49	В	SG Se	ndenh	10	R	S	St:	art :52	В	SG Se	ndenh	o	s	En	ide :15	A	VfL S	assen	b	R	
		Aufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
bur		Startaufstellung Spielernr.	1-	10	2	11	5	6	9	18	11	5	1	6	7	8	25	T	11	5	1	6	7	8	21	10	2	11	12	6	9	25	
fstellt	Auswechs spiel	el-	7							1 -0							20	z														20	
Αn	эрісі	Spielstand																								,							
	Aufschla	1. 5. 2. 6.	1	1 8 16	3 10 18)	4 12	5 13	6 14	7 15	Auszeit	X 9	1 10 23	2 14 25	4 15	6 18	7 19	Auszeit	2) 13	1 14	5 15	7 19	8 21)	9	Auszeit	χ 18	2 19	3 20	6 21	15 23	16 25	Auszeit	
	runde	2. 6. 3. 7. 4. 8.		16	18)					13:18	22	23	25)				10:9								7:10							21:19	
											<u> </u>																						
	1	Aufschlagfolge	S	17	:18					S	-	nde :45					R	S	17	:48					S	18:	:11	\vdash			_	R	
		Startaufstellung	A	10	2	11	12	V	VI	Punkte	11	II 5	1	IV 6	V 7	VI	Punkte	Α	11	II 5	1	IV 6	V 7	VI	Punkte	10	2	11	IV 5	V	VI 9	Punkte	
gunlle		Spielernr.	JT∣							23							25	T							25				12			17	
Aufste	Auswechs spiel	el- er Spielstand	Z							ł								Z							-				9:16				
F		1. 5.	3	0	2	5	7	10	12 23	Auszeit	X.	4	6	7	9	13 23	Auszeit	4	2	3 21	4	5 25)	13	14	Auszeit	X	2 12	3	4	5	7	Auszeit	
	Aufschla runde	n 3. /.	၂၁	15	16	18	20	22 22	23)		14 25	16	18	21	22	23	9:10	4	20	21	24	25)				9	12	13	<u>1</u> 7			5:7	
		4. 8.															22:22															9:18	
			S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punk	te A	VfL S			7.			Sendenl	
		Aufschlagfolge																								Nieha Schie						hinck, Pi merding	
																															5 10lk	, Matilda	X
la		Startaufstellung Spielernr.	T																	_	-		-	-		Trentn							
ıfstellung	Auswechs	Spielernr.	T							-															9	Gerde	s, Alin	ıa			Reh	ıbaum, C uk. Lotta	
Aufstellung		Spielernr.	T							Auszeit														Ausze	9 10 11	Gerde Stroth © Kuh	es, Alin off, Mo nlage,	ia ona Christi	n	X 6 X 7 X 8	Reh Brau CV	uk, Lotta Vegener,	X Jule X
Aufstellung	Auswechs spiel	Spielernr. Spielstand	T							Auszeit														Ausze	9 10 11 12	Gerde Stroth © Kuh Mai, L	es, Alin off, Mo nlage, arena	ia ona Christi	n	X 6 X 7 X 8 X 9	Reh Brau COV Ger	uk, Lotta Vegener, win, Pau	Jule X ina
Aufstellung	Auswechs	Spielernr. Spielstand	TZ							Auszeit														Ausze	9 10 11 12 A	Gerde Stroth © Kuh Mai, L Libero	es, Alin off, Mo nlage, arena	ia ona Christi	n	X 6 X 7 X 8 X 9	Reh Reh Brau B © W Ger 1 Hog 2 Pan	uk, Lotta Vegener, win, Pau Jer, Janna ick, Char	Jule X ina X
Aufstellung	Auswechs spiel Aufschla runde	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z 5														Auszeit							Ausze	9 10 11 12 A	Gerde Stroth © Kuh Mai, L	es, Alin off, Mo nlage, arena	ia ona Christi	n	X 6 X 7 X 8 X 9 1:	Reh Reh Brau B © V Ger 1 Hog 2 Pan	uk, Lotta Vegener, win, Pau jer, Janna ick, Char ero	Jule X ina X
Aufstellung	Auswechs spiel Aufschla runde	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. n. 3. 7.	T Z 5	stand							emerl	kunge	en				Auszeit		(A) V	fL Sass	Erge				9 10 11 12 A A	Gerde Stroth © Kuh Mai, L Libero	es, Alin off, Mo nlage, arena	ia ona Christi	n	X 6 X 7 X 8 X 9 1:	Reh Reh Brau B © W Ger 1 Hog 2 Pan	uk, Lotta Vegener, win, Pau jer, Janna ick, Char ero	Jule X ina X
Aufstellung	Auswechs spiel Aufschla runde	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	T Z 5	stand							emerl	kunge	en				Auszeit		ΑW		senb Satz	SG S Daue	endenl	ho (9 10 11 12 A A B A	Gerde Stroth © Kuh Mai, L Libero	es, Alin off, Mo nlage, arena	ia ona Christi	n	X 6 X 7 X 8 X 9 1:	Reh Reh Brau B © V Ger 1 Hog 2 Pan	uk, Lotta Vegener, win, Pau jer, Janna ick, Char ero	Jule X ina X
Aufstellung	Auswechs spiel Aufschla runde	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	T Z 5	stand							emerl	kunge	en				Auszeit		A W 1 0 1 0	G P 0 18 1 25	Satz 1 2	SG S Daue 24 23	er P 25 21	ho (G W 1 0 0 0	9 10 11 12 A A B B A	Gerde Stroth © Kuh Mai, L Libero	es, Alin off, Mo nlage, arena	ia ona Christi	n	X 6 X 7 X 8 X 9 1:	Reh Reh Brau B © V Ger 1 Hog 2 Pan	uk, Lotta Vegener, win, Pau jer, Janna ick, Char ero	Jule X ina X
Aufstellung	Auswechs spiel Aufschla runde	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	T Z 5	stand							emerl	kunge	en				Auszeit		A W 1 0 1 0 0 0	G P 0 18	Satz 1 2 3	SG S Daue 24	endeni er P 25 21 25	ho (G W 1 0	9 10 11 12 A A B B A 1 1 1 2	Gerde Stroth © Kuh Mai, L	es, Alin off, Mo nlage, arena	ia ona Christi	n	X 6 X 7 X 8 X 9 1:	Reh Reh Brau B © V Ger 1 Hog 2 Pan	uk, Lotta Vegener, win, Pau jer, Janna ick, Char ero	Jule X ina X
Aufstellung	Auswechs spiel Aufschla runde	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	T Z 5	stand							emerl	kunge	en				Auszeit		A W 1 0 1 0 0 0 2 1	G P 0 18 1 25 0 23 0 17	Senb Satz 1 2 3 4 5	SG S Daue 24 23 27 23	endenler P 25 21 25 25 25	ho (G W 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1	9 10 11 12 A A B B A 1 1 1 2 0	Gerde Stroth © Kuh Mai, L	es, Alin off, Mo nlage, arena	ia ona Christi	n	X 6 X 7 X 8 X 9 1:	Reh Reh Brau B © V Ger 1 Hog 2 Pan	uk, Lotta Vegener, win, Pau jer, Janna ick, Char ero	Jule X ina X
Aufstellung	Auswechs spiel Aufschla runde	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	T Z 5	stand							emerl	kunge	en				Auszeit		A W 1 0 1 0 0 0 2 1 4 1 Start:	G P 0 18 1 25 0 23 0 17 1 83 16:25	Senb Satz 1 2 3 4 5	SG S Daue 24 23 27 23 97 : 18:11	endenler P 25 21 25 25 25 96 Dau	ho (G W 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0	9 10 11 12 A A A 1 1 1 2 0	Gerde Stroth © Kuh Mai, L	es, Alin off, Mo nlage, arena	ia ona Christi	n	X 6 X 7 X 8 X 9 1:	Reh Reh Brau B © V Ger 1 Hog 2 Pan	uk, Lotta Vegener, win, Pau jer, Janna ick, Char ero	Jule X ina X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Frantzen, Hedi		1					
2	Schiller, Jule		2					
			Schr.	Sontag, Carolin				

Assist. Hooge, Melissa

Dokument erstellt: 10.09.2023 18:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de